
 

  
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 14/2023 
RADY WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 
 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2023 ROKU 
 

W SPRAWIE PRZYJĘCIA OŚWIADCZENIA NA TEMAT AUTONOMII SPOŁECZNOŚCI 
AKADEMICKIEJ 

 
Na podstawie § 20 pkt. 15 Regulaminu Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 poz. 423) Rada Wydziału Stosowanych Nauk 
Społecznych i Resocjalizacji postanawia, co następuje 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji UW wyraża sprzeciw wobec gróźb rewizji 
dofinansowania jednostek naukowych ze względu na wystąpienia publiczne ich pracowników. Wypowiedź 
z dnia 24 kwietnia ministra Przemysława Czarnka, którego ustawowym obowiązkiem jest tworzenie 
optymalnych warunków dla autonomii społeczności akademickiej, nie powinna mieć miejsca. 
Jednocześnie wyrażamy naszą solidarność z pracownicami i pracownikami Instytutu Filozofii i Socjologii 
PAN – jednostki naukowej niezwykle zasłużonej dla samowiedzy naszego społeczeństwa. 
 

§ 2 
 
Uchwała została podjęta przy 24 głosach za, 3 głosach przeciw oraz 3 głosach wstrzymujących się. 
Głosowało 30 członków Rady Wydziału spośród 57 uprawnionych. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji: Aneta Gawkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 
I RESOCJALIZACJI 


